池州职业技术学院生物与健康系文件

关于开展2024-2025学年第二学期
期中教学检查的通

生健政 (2025) 5号

知
为严把教学质量关， 加强教学过程管理，根据学院《关于开

展2024-2025学年第二学期期中教学检查的通知》(池职院教(2025)

11号)文件精神， 为深入了解教学情况， 及时发现并解决教学过

程 中存在的问题， 更 加规范日常教学管理， 保障正常教学秩序，

有效推进“双高”建设工作，根据我系本学期教学工作安排， 第 10

周(4月 14日-18日)系部集中进行期中教学检查工作。现将有关事

项通知如下 ：

一、检查目的

(一) 了解教学规章制度落实情况， 梳理剖析教学过程中存

在的问题，总结教学管理工作先进经验，进一步提高教学质量。

(二 ) 了解各专业群“双高”建设任务及“双基”达标工作进展

情况， 对存在的问题提出解决办法。

(三) 了解各专业群外聘教师教学、 青年教师手写教案、 教

材选用具体执行等情况； 了解毕业设计(论文) 开展情况； 了解

各专业群职业技能大赛日常备赛情况。

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download